

Jebjerg Gartneri A/S
Kirkegade 23 - 25, Jebjerg
7870 Roslev

CVR-nummer 10163110

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *17/5-2018*



Laust Haugaard Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Aktiver | 8 |
| Passiver | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Jebjerg Gartneri A/S
Kirkegade 23 - 25, Jebjerg
7870 Roslev

| | |
|-------------------|--|
| Telefon: | 9757 4021 |
| Hjemmeside: | www.3kloveret.dk |
| E-mail: | jebjerg@3kloveret.dk |
| CVR-nummer: | 10163110 |
| Regnskabsperiode: | 1. januar 2017 - 31. december 2017 |

Bestyrelse

Laust Haugaard Eriksen
Henrik Sigtenborg Rasmussen
Sune Rasmussen

Direktion

Sune Rasmussen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gartneri og i forbindelse hermed stående aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket ekstraordinært med TDKK 1.023., som kan henføres til gældseftergivelse.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| | | 2017 | 2016 |
|--|--|------------------|--------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 4.122.163 | 5.189 |
| 1 | Personaleomkostninger | -3.513.076 | -4.044 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -395.583 | -648 |
| | Resultat før finansielle poster | 213.504 | 497 |
| | Finansielle indtægter | 9.502 | 11 |
| | Finansielle omkostninger | -74.461 | -92 |
| | Resultat før skat | 148.544 | 416 |
| 2 | Skat af årets resultat | -13.226 | -112 |
| | Årets resultat | 135.318 | 304 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Overført resultat | 135.318 | 304 |
| | Resultatdisponering i alt | 135.318 | 304 |

| Note | Balance | 2017 DKK | 2016 1.000 DKK |
|---------------------------------|---|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Grunde og bygninger | 4.726.440 | 4.985 |
| | Produktionsanlæg og maskiner | 116.227 | 181 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 354.937 | 264 |
| | Materielle anlægsaktiver | 5.197.604 | 5.430 |
| | Anlægsaktiver i alt | 5.197.604 | 5.430 |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 1.435.000 | 2.093 |
| | Varebeholdninger | 1.435.000 | 2.093 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 363.892 | 691 |
| | Andre tilgodehavender | 257.297 | 123 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 23.161 | 0 |
| | Tilgodehavender | 644.350 | 813 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 379 | 0 |
| | Værdipapirer og kapitalandele | 379 | 0 |
| | Likvide beholdninger | 0 | 350 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 2.079.728 | 3.256 |
| | Aktiver i alt | 7.277.332 | 8.686 |

| Note | Balance | 2017 DKK | 2016 1.000 DKK |
|----------------------------------|---|------------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 1.500.000 | 1.500 |
| | Overført resultat | 2.340.087 | 2.205 |
| 3 | Egenkapital i alt | 3.840.087 | 3.705 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 33.000 | 42 |
| | Hensatte forpligtelser | 33.000 | 42 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 1.844.525 | 2.339 |
| 4 | Langfristede gældsforpligtelser | 1.844.525 | 2.339 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 192.000 | 209 |
| | Kreditinstitutter | 244.009 | 1.519 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 709.228 | 417 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 5.736 | 21 |
| | Selskabsskat | 22.705 | 6 |
| | Anden gæld | 386.041 | 428 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 1.559.720 | 2.600 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 3.437.245 | 4.981 |
| | Passiver i alt | 7.277.332 | 8.686 |
| 5 | Eventualforpligtelser | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2017 | 2016 | |
|----------|--|------------------|-----------------|
| | DKK | 1.000 DKK | |
| 1 | Personaleomkostninger | | |
| | Løn og gager | 3.054.645 | 3.485 |
| | Pensioner | 309.595 | 377 |
| | Andre omkostninger til social sikring | 98.044 | 127 |
| | Øvrige personaleomkostninger | 50.791 | 55 |
| | Personaleomkostninger i alt | 3.513.076 | 4.044 |
| | Antal ansatte | 8 | 10 |
| 2 | Skat af årets resultat | | |
| | Skat af årets resultat | 22.022 | 14 |
| | Regulering af udskudt skat | -9.000 | 98 |
| | Regulering af tidl. års skat | 204 | 0 |
| | Skat af årets resultat i alt | 13.226 | 112 |
| 3 | Egenkapital | Virksom- | Overført |
| | | hedskapi- | resultat |
| | | tal | I alt |
| | | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| | Saldo primo | 1.500 | 2.205 |
| | Årets resultat | 0 | 135 |
| | Egenkapital ultimo | 1.500 | 2.340 |
| | | | 3.840 |
| | Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 500 eller multipla heraf. | | |
| 4 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 1.038.878 | 1.472 |
| 5 | Eventualforpligtelser | | |
| | Ingen. | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| | Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 2.036.525, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør DKK 4.726.440. | | |

| | 2017 | 2016 |
|--------------|------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve på i alt DKK 2.720.000 i ejendommen, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør DKK 4.726.440.
